
B20

B26

B32

B38

B21

B27

B33

B39 

B22

B28

B34

B40

B23

B29

B35

A10

B24

B30 

B36

A11

B25 

B31

B37

A12

RIVESTIMENTI DI SERIE / STANDARD UPHOLSTERY



A13 C21

BA2 AYX

A14 R02

BA3 AYT

A17 BA5

BA1 AYU

RIVESTIMENTI DI SERIE / STANDARD UPHOLSTERY

Rivestimenti Composizione Peso / Weight Resistenza all’abrasione
Upholstery Composition gr/m2 Abration resistance martindale

B20, B21, B22, B23, B24, B25, B26, B27, B28, B29, B30,

B31, B32, B33, B34, B35, B36, B37, B38, B39, B40 15% Pl  -  85% Pvc 550 50.000

AYX, AYT, AYU 53% Co  -  47% Pl 420 16.000

A10, A11, A12, A13, A14, A17 80% Pl  -  20% Co 320 50.000

BA5, BA2, BA3, BA1 42% Pl  -  40% Co  -  18% Cc 440 30.000

C21, R02 100% Co 300 20.000



TINTA LEGNO / WOOD STAIN

ANILINA / ANILINE

123DRP

DNY NCN DMM

100

122

156 157

176

161

177

102 104 DAA 129 137105



LACCATO / LACQUERED

ANTICATO / ANTICATO PAGLIA / RUSH

PIENDINI / GLIDES

PAGLIA VERA
SEAGRASS RUSH

PAGLIA DI SEGALA
SEGALA RUSH

PAGLIA RISO
RICE RUSH

METALLO
METAL

PLASTICA
PLASTIC

Le tinte qui riprodotte sono indicative per le inevitabili differenze dovute alla riproduzione tipografica. L’azienda si riserva di apportare modifiche nelle 
dimensioni, nei materiali, nei rivestimenti, nelle finiture  o di togliere dalla produzione i prodotti presenti in questo catalogo.

The colours shown many slightly from the actual colours of the products due to typographic reproduction. We reserve the right to make any change 
in the dimensions, the materials, the coverings and the finishes or to stop manufacturing the products presented in this catalogue.
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